



Jastrzębie – Zdrój dnia 17.03.2015r.

MZK/DI/.....934...../2015

BIP MZK Jastrzębie-Zdrój

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytanie do SIWZ w przetargu nieograniczonym dotyczące sprawy **MZK/DI/3/2015** na: „Dostawę, instalację 105 tablic informacyjnych e-rozkładów jazdy wraz z przyłączami energetycznymi działających w ramach Systemu pn.: Wsparcie obsługi i bezpieczeństwa pasażerów MZK Jastrzębie innowacyjnymi systemami informatycznymi

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z dnia 28 maja 2013r. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z zm.) przesyłam odpowiedź na Państwa pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada zgody lokalizacyjne dla posadowienia tablic ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich dokumentów.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje danymi nieruchomościami na cele budowlane ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich dokumentów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich dokumentów.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przejmuje na siebie koszty opłaty umów przyłączeniowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ponosi takich kosztów.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przejmuje na siebie i ponosi koszty (jeżeli takie wystąpią) za wyrażenie zgody na udostępnienie terenu celem budowy przyłącza energetycznego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ponosi takich kosztów.

Pytanie 6

Czy Zamawiający przejmuje na siebie i ponosi koszty związane z umieszczeniem w pasie drogowym urządzeń wraz z infrastrukturą (kabla, tablicy, przyłącza) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ponosi takich kosztów.

Pytanie 7

Czy Zamawiający posiada mapy do celów projektowych dla każdej z lokalizacji i udostępni je Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich dokumentów.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga by każda tablica była posadowiona zgodnie z pozwoleniem na budowę tj. posiadała pełny projekt i należy dla każdej lokalizacji uzyskać decyzję o pozwoleniu na budowę, czy wystarczy dla każdej lokalizacji tylko zgłoszenie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dotychczasowa praktyka stosowana poprzez właściwe urzędy uzgadniające posadowienie tablic była taka, że cała procedura kończyła się **pozwoleniem na budowę**.

Z poważaniem

Otrzymują:
1 x Adresat
1 x a/a

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor Biura Związku

mgr inż. Benedykt Lanuszny